
Dz.12.0021.1.46.2016 

 

Uchwała Nr 61/2016 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 4 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie: delegowania członków Rady do udziału w przeglądach przedszkoli, szkół 

podstawowych i gimnazjów. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, w odpowiedzi na pismo EK-

08.2510.246.2015 z dnia 4 stycznia 2016 r. Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się do udziału w przeglądach przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów pod 

katem ustalenia ich potrzeb remontowych do realizacji w roku 2017 członków Rady: 

 

1/ Kingę Witkowicz, Barbarę Frączek, Wiesława Markowicza, Janusza Zadwórnego do 

przeglądu placówek: P Nr 87, Sz. Podst. Nr 123, ZSO Nr 154.02.2016  w dniu 4 lutego 2016 r. 

 

2/ Agatę Gwiazdę, Tomasza Guzika, Andrzeja Józefczyka, Barbarę Leśniak do przeglądu 

placówek: SP Nr 61, P nr 49, ZSOI Nr 4( SP 148, G Nr 32), SP nr 41 w dniu 5 lutego 2016 r. 

 

3/ Kingę Kwiatkowską, Piotra Fąfarę, Piotra Wojciechowskiego, Mieczysława Lasotę do 

przeglądu placówek: P Nr 35, filia P nr 35, P nr 154, SP nr 117, P nr 150 w dniu 8 lutego 2016  

 

4/ Małgorzatę Stawarz, Tomasza Lisa i Zbigniewa Kożucha do przeglądu placówek: ZSO Nr 

12 (G nr 30), P Nr 180, SP Nr 24 (budynki przy Aleksandry 17 i 19), G Nr 29, P nr 176  w dniu 

9 lutego 2016 r. 

 

5/ Marcina Szymańskiego, Elżbietę Matykiewicz i Rafała Jońcę do przeglądu placówek: P Nr 

28, SP Nr 111, SP Nr 124 ( 2 budynki), P nr 135  w dniu 10 lutego 2016 r. 

Przeglądy odbywają się w godzinach od 8:00 do 15:30. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 
 


